Томская область Каргасокский район

Совет Нововасюганского сельского поселения

третьего созыва

Решение
21.05.2013

№ 44
село Новый Васюган

О формировании нового состава

избирательной комиссии

Нововасюганского сельского поселения.

    В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 года № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", Закон Томской области от 10 апреля 2003 г. N 50-ОЗ  "Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Томской области", постановлением Центральной избирательной комиссии РФ от 17.02.2010 № 192/1337-5 "О Методических рекомендациях, о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий", Уставом муниципального образования "Нововасюганское сельское поселение"
Совет Нововасюганского сельского поселения
РЕШИЛ единогласно:

1. В связи с истечением 7 июля 2013 года срока полномочий избирательной комиссии Нововасюганского сельского поселения  приступить к формированию  нового состава избирательной комиссии Нововасюганского сельского поселения в составе 6 человек.

 2. Утвердить текст информационного сообщения о формировании  избирательной  комиссии Нововасюганского сельского поселения.

3. Опубликовать информационное сообщение о формировании избирательной комиссии Нововасюганского сельского поселения  в газете "Северная правда".
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета Нововасюганского  сельского поселение П.Г. Лысенко.
Председатель Совета Нововасюганского

сельского поселения

П.Г. Лысенко

Глава Нововасюганского

сельского поселения

                                             П.Г. Лысенко

Информационное сообщение о приеме предложений по кандидатурам членов с правом решающего голоса в состав избирательной комиссии Нововасюганского сельского поселения
В связи с истечением в июле 2013 года срока полномочий избирательной комиссии Нововасюганского сельского поселения Совет Нововасюганского сельского поселения информирует о предстоящем формировании избирательной комиссии Нововасюганского сельского поселения на новый срок в количестве 6 членов.

Формирование избирательной комиссии Нововасюганского сельского поселения осуществляется  Советом   Нововасюганского сельского поселения в соответствии с пунктом 5 статьи 24 Федерального закона "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", Законом Томской области "Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Томской области", на основе предложений политических партий, выдвинувших списки кандидатов, допущенные к распределению депутатских мандатов в Государственной Думе Федерального Собрания Российской Федерации, Законодательной Думе Томской области, Совете Нововасюганского сельского поселения, предложений других политических партий и иных общественных объединений, предложений собраний избирателей по месту жительства, работы, службы, учебы, а также предложений Избирательной комиссии Томской области, Избирательной комиссии Каргасокского района, Избирательной комиссии предыдущего состава, территориальной избирательной   комиссии.
Предложения по кандидатурам в избирательную  комиссию Нововасюганского сельского поселения  и необходимые документы вносятся от всех субъектов права их внесения, предусмотренных законодательством и указанных в настоящем сообщении  со дня опубликования настоящего сообщения   в течение  31 дня,    до 17-00 часов 25 июня 2013 года по адресу: 636740, Томская область,  Каргасокский район, село Новый Васюган, ул. Советская , 49 с 09-00 до 13-00, с 14-00 до 18-00 часов,  тел. (38253) 29 284, 29 384,  после чего прием предложений прекращается.

С дополнительной информацией (перечень и формы необходимых документов, требования к кандидатурам и др.) можно ознакомиться на официальном сайте администрации Нововасюганского сельского поселения  (www/  novvas.tomsk.ru), а также получить консультацию можно по телефону (38253) 29 284,   29 384, село Новый Васюган, ул. Советская , 49
Председатель Совета  поселения                                                П.Г. Лысенко